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ZGJEDHJET KOMUNALE 2002 ONWTUHCKK U3BOPU 2002.
OPSTINSKI IZBORI 2002. 2002 BELEDIYE SECIMLERI

13. LIPJAN / LIPLJAN

ZGJEDHNI VETEM NJE SUBJEKT POLITIK NGA LISTA DHE SHENONI ZGJEDHJEN
TUAJ NE KATRORIN PARA EMRIT TE SUBJEKTIT POLITIK.

OOABEPUTE CAMO JEOAH MNMOJIMTUYKU CYBJEKAT CA JINCTE U HASHAYNTE
BALU USBOP Y KBAOPATURY UCNPEAQ UMEHA MNOJINTUYKOI CYBJEKTA.

ODABERITE SAMO JEDAN POLITICKI SUBJEKAT SA LISTE | NAZNACITE
VAS 1ZBOR U KVADRATICU ISPRED IMENA POLITICKOG SUBJEKTA.

LISTEDEN SADECE BIR POLITIK OLUSUMU SEGCINiZ VE TERCIHINizi POLITIK
OLUSUMUN ADININ ONUNDEKI KAREYE ISARETLEYINIz.

31.Z. S. - ZORAN SPASIC

35. PDK - PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVES

42. AAK - ALEANCA PER ARDHMERINE E KOSOVES

45. ZORAN CIRKOVIC

50. PLK - PARTIA LIBERALE E KOSOVES

51. KOC - KOCOBCKA OBJEKTUBHA CTPAHKA

56. PDAK - PARTIA DEMOKRATIKE ASHKALIVE TE KOSOVES

63. LKCK - LEVIZJA KOMBETARE PER GLIRIMIN E KOSOVES

64. UNIKOMB - PARTIA E UNITETIT KOMBETAR SHQIPTAR

73. PKM - POKRET ZA KOSOVO | METOHIJU

77. ACC - BEMOKPATCKA CTPAHKA CPBUJE

86. LDK - LIDHJA DEMOKRATIKE E KOSOVES

87. HZJ - HRVATSKA ZAJEDNICA - JANJEVO

90. BKDSH - BESLIDHJA KOMBETARE DEMOKRATIKE SHQIPTARE
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